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PROFESORADO FACULTAD DE ENFERMERÍA (Actualizado a 21-octubre-2025) 
 

APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA E-MAIL DESPACHO 
Ballesta Castillejos, Ana Ayudante Dra. ana.ballesta@uclm.es  208 
Bartolomé Gutiérrez, Raquel Contratada Doctora Raquel.Bartolome@uclm.es  028 
Berlanga Macías, Carlos Contratado Dr. Interino Carlos.Berlanga@uclm.es  027 
Candel Parra, Eduardo TU Eduardo.Candel@uclm.es  042 
Cebada Sánchez, Sandra Contratada Dra. Interina Sandra.Cebada@uclm.es  038 
Córcoles Jiménez, Mª Pilar Asociado N3 Pilar.Corcoles@uclm.es  204 
Cruz Chamorro, Iván Ayudante Dr. LOSU ivan.cruz@uclm.es  041 
Elipe Miravet, Marcel Ayudante Dr. LOSU Marcel.Elipe@uclm.es  39 
Fernández Sánchez, Juan David Asociado N2 JuanDavid.Fernandez@uclm.es  036 
Ferrer López, Vicente Ayudante Doctor LOSU Vicente.Ferrer@uclm.es  231 
Galán Moya, Eva María TU EvaMaria.Galan@uclm.es  231 
García Alcaraz, Francisco Ayudante Doctor LOSU Francisco.GAlcaraz@uclm.es  039 
García Meseguer, Mª Josefa TU MariaJosefa.Garcia@uclm.es  034 
Garrido Miguel, Miriam TU Miriam.Garrido@uclm.es  211 
Garrido Tomás, Carlos A. Asociado N2 carlosa.garrido@uclm.es  035 
Guisado Requena, Isabel María TU IsabelM.Guisado@uclm.es  214 
López Escribano, Alonso Asociado N2 Alonso.Lopez@uclm.es  036 
López González, Ángel TU Angel.Lopez@uclm.es  217 
Lozano Hernández, Cristina Mª Ayudante Dra. LOSU Cristina.Lozano@uclm.es  208 
Lucerón Lucas-Torres, Mª Isabel Ayudante Dra. LOSU mariaisabel.luceron@uclm.es  040 
Marcilla Toribio, Irene FPU irene.marcilla@uclm.es  026 
Martínez Andrés, María Contratada Dra. Maria.MartinezAndres@uclm.es  037 
Martínez García, Irene Ayudante Dra. LOSU irene.mgarcia@uclm.es  026 
Martínez Hortelano, José Alberto Ayudante Dr. LOSU josealberto.martinez@uclm.es  027 
Moratalla Cebrián, Mª Leopolda Asociada N2 Leopolda.Moratalla@uclm.es  229 
Ortiz Díaz, Verónica Asociada N2 veronica.ortiz@uclm.es  035 
Otero Luis, Iris Ayudante Dra. LOSU iris.otero@uclm.es  229 
Pascual Morena, Carlos TU carlos.pascual@uclm.es  211 
Pérez López, Ana Belén Ejecutivo de cargo Ana.Perez@uclm.es  029 
Piñero Sáez, Sonia Asociada N2 Sonia.Pinero@uclm.es  204 
Rabanales Sotos, Joseba Aingerun TU Joseba.Rabanales@uclm.es  216 
Ruiz Grao, Marta Carolina Contratada Dra. Marta.Ruiz@uclm.es  033 
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